Republika e Kosovés
Republika Kosova

Republic of Kosovo

Komunae Vitisé
Opstina Vitina

Municipality of Viti/na

DATE/A 26.11.2021

Ref. 79/2021

PER/ZA/TO Udhé&hegésin e Personelit

CcC

PERMES/PREKO/ Komisionit pér vierésimin e kandidatéve
NGA/OD/FROM Kryetari i komisionit t& vlersimit

TEMA/SUBJEKT/ Njaftim i kandidatéve té cilet e kané kaluar testin me

shkrim

Pas pérfundimit té testit me shkrim té mbajtur me 25.11.2021 pér poziten Doktor i
Mjeksisé né QKMF né Viti, &shté béré viersimi i testit me shkrim pér kanditatet té& cilét kané

kaluar testin jané:

1. Begir Ramadani.

2. Pérparim Pajaziti

3. Liridona Ajvazi

4. \dajete Demelezi dhe

5.Durim Sejdiu

Avdirrahaman Shagiri nuk i &shté pérgjigjur ftesés pér intervistim me shkrim.

Kanditatet njoftohen se intervista me goié do t& mbahet me datén 30.11.2021 ora

15h.




